

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

DIÁRIO OFICIAL

Ano VII - Edição Nº 638 de 5 de Janeiro de 2022





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 638 de 5 de Janeiro de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

CHAMADA PÚBLICA: 002/2021CP /2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE RESULTADO DE SORTEIO – CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021CP - A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE TORNA PÚBLICO O REUSLTADO DO SORTEIO REALIZADO

AVISO DE LICITAÇÃO: 2022010401-CMGS/2022

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022010401-CMGS. O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO, TORNA PÚBLICO O



Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira CPF: ***.379.633-** em 05/01/2022 17:15:33 - IP com n°: 192.168.0.60 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=838

aDOM Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 638 de 5 de Janeiro de 2022

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - LICITAÇÕES - CHAMADA PÚBLICA: 002/2021CP /2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE RESULTADO DE SORTEIO - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021CP - A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE TORNA PÚBLICO O REUSLTADO DO SORTEIO REALIZADO EM SESSÃO PÚBLICA AS 09H DO DIA 03 DE JANEIRO DE 2022 DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2021CP, CUJO OBJETO É INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE OU MARKETING E/OU LIGADOS À ÁREA DE ATUAÇÃO DE PUBLICIDADE E MARKETING INTUITO DE CONSTITUIR SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA A CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE/PROPAGANDA, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 12.232/2010. APÓS SORTEIO FICA DEFINIDA A SUBCOMISSÃO TÉCNICA COMPOSTA PELOS SEGUINTES MEMBROS: ANTONIO ROBSON DA SILVA DE SOUSA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº 049.193.383-50, CHARLENO DELFINO PEIXOTO, INSCRITO NO CPF SOB O Nº 056.285.923-31 E ANTONIO HENING LOURETO ABRANTES SOUSA, INSCRITO NO CPF SOB O N° 037.399.743-46, PODERÁ SER OBTIDO JUNTO A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, NO ENDEREÇO SUPRACITADO NOS DIAS ÚTEIS, DAS 08H AS 12H. GENERAL SAMPAIO, 05 DE JANEIRO DE 2022 - ANTONIO JARDEL ALVES RAMOS - PRESIDENTE DA CPL.

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 2022010401-CMGS/2022

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO -AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022010401-CMGS. O Agente de Contratação da Câmara Municipal de General Sampaio, torna público o interesse da administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados na DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022010401-CMGS, cujo objeto: Prestação de serviço especializado em assessoria e consultoria administrativa na área de licitações e contratos públicos junto a Câmara Municipal de General Sampaio-CE., tudo conforme especificações contidas na Solicitação de Despesas/Termo de Referência e no Modelo de Proposta de Preços o qual encontra-se disponível no seguinte endereço eletrônico: https://camarageneralsampaio.ce.gov.br/. Os interessados deverão encaminhar a Proposta de Preços com o valor global inferior ao menor preço encontrado até o momento: R\$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), através do e-mail: cpl.camarageneralsampaio@gmail.com, até as 17:00 horas do dia 11 de Janeiro de 2022. Maiores informações na Comissão de Contratação, situado na Sede da Câmara Municipal de General Sampaio, localizada na Rua: José Felix, S/N, Centro, CEP: 62738-000, General Sampaio - Ceará General Sampaio-CE, 04 de Janeiro de 2022.



Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira CPF: ***.379.633-** em 05/01/2022 17:15:33 - IP com n°: 192.168.0.60 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=838

aDOM Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 638 de 5 de Janeiro de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Nilton Correia da Silva
 Fundo de Previdência do Municipio de
 General Sampaio
- Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa Secretaria Municipal de Proteção Social
- Ana Glaucia Vaz Mendes
 Secretaria Municipal de Educação
- Francisco Davi Macena Lopes
 Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Gerardo Menezes da Silva Filho
 Secretaria de Infraestrutura,
 Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
 Secretaria de Administração, Finanças e
 Planejamento
- Francisco Wallisson Moura Barbosa
 Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Jose Ediberto Alves Duarte
 Controladoria Geral do Município

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde

